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Gluten and Dairy Free Pizza Dough Puck (13 x 240g )
Gluten And Dairy Free Dough Pack 13x

PRODUCT DESCRIPTION
A Gluten Free Pizza Dough Puck, oval in shape pale cream colour.

Brand Pan Artisan Ltd

Manufacturer Product Code LA1146

Product Type Food

Product Category Bakery - General

Storage Type Frozen

Erudus ID 925100d393c64c17bde89671cf372c30
Specification Type Legacy

Outer Case GTIN 5038511003666

L@

INGREDIENTS

Ingredient Declaration

Water, corn starch, rice flour, corn dried sourdough, dextrose (from corn), vegetable fibre (psyllium, citrus and inulin), sunflower oil, dry yeast, thickener: E464,
salt.

ALLERGENS
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Product Contains:
Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten
Barley
Oats

Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)

Gluten content <20ppm
Crustacea
Eggs
Fish
Lupin
Milk
Molluscs
Mustard
Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts
Peanuts
Sesame Seeds
Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

DIET SUITABILITY
Suitable for Coeliacs

Kosher Diet

Vegan Diet

NUTRITIONAL INFORMATION
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No
No
No
No
No
No
Yes
No
No
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No
No
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No

Yes Halal Diet
No Vegetarian Diet
Suitable for

Each 100g/ml portion contains:

Energy
1051 kJ
2a9keal L wep | __ow JI|  mep
13%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 249kcal / 1051k]
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Nutrient

Energy (kJ)
Energy (kcal)
Fat

of which Saturates
Carbohydrate

of which Sugars
Fibre
Protein

Salt

Serving Size

HANDLING & STORAGE INFORMATION

Directions For Use

per 100g/ml

1051 kJ
249 kcal
39¢g
0.51g
49.74 g
2g
29¢g
23¢g

1.42¢

RI per 100g/ml

13%
12%
6%
3%
19%

2%

5%

24%

per 240g/ml serving

2522.4 K
597.6 kcal
94¢g
1.2¢g
119.4¢
48¢g

78

55¢g

34¢g

240 g

Supplied raw. Bake in a stonebake oven or at 330'C-350'C. /Temperatures given are guidelines only as ovens may vary.

Storage Instructions

Frozen -18°C

ORIGIN

Product Country of Origin/Place of

Provenance
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United Kingdom
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RI per 240g/ml
serving

30%
30%
13%
6%

46%

5%

11%

57%

May 23,2024 14:51



CONTACT INFORMATION

Address

Pan Artisan Ltd

Units 25/26

Holmbush Industrial Estate, Holmbush Way,
Midhurst

West Sussex

GU29 9HX

England

Technical Contact

Technical
Technical Department
technical@panartisan.com

Complaints Contact

Technical
Technical Department
technical@panartisan.com

) 01730 811490

Commercial Contact

David Jones
Sales Director
David.Jones@panartisan.com

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the

information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always

read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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